
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht 
05./06.04.24. Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB15

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg
Zug RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

84294 57086 84298 57088

Fahrplanabweichung gültig am
Nacht 

05./06.04. 
Nacht 

05./06.04. täglich
Ingolstadt München Ingolstadt München

Donauwörth 22:16 00:01
Tapfheim 22:21 00:06
Schwenningen (Bay) 22:24 00:09
Blindheim 22:27 00:12
Höchstädt (Donau) 22:31 00:16
Dillingen (Donau) 22:37 00:22
Lauingen 22:41 00:26
Gundelfingen (Bay) 22:45 00:30
Günzburg 22:53 23:44 00:38 00:45

Bus
Ersatzhaltestelle RE 9

Günzburg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:54 23:50 00:39 00:47
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 22:58 00:02 00:43 00:51
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße" 23:03 00:12 00:48 00:57
Neu-Ulm ZUP, Bussteig 5 23:09 00:27 00:54 01:03
Ulm Hbf. Olgastraße (SEV)/am Theater 23:12 00:39 00:57 01:06

Zug RB 15 RE 9 RB 15 Bus
84303 57191 84305 307

Fahrplanabweichung gültig am täglich
Nacht 

05./06.04. 
Ersatzhaltestelle

Ulm Hbf. Olgastraße (SEV)/am Theater 22:46 23:24 00:20
Neu-Ulm ZUP, Bussteig 5 22:49 23:27 00:30
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße" 22:55 23:33 00:45
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 22:59 23:38 00:59
Günzburg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 23:03 23:42 01:13

Zug RB 15
84307

Günzburg 23:05 23:44 23:47 01:23
Gundelfingen (Bay) 23:13 23:56 01:34
Lauingen 23:17 00:00 01:37
Dillingen (Donau) 23:23 00:04 01:41
Höchstädt (Donau) 23:29 00:17 01:46
Blindheim 23:33 00:21 01:49
Schwenningen (Bay) 23:35 00:24 01:52
Tapfheim 23:39 00:28 01:55
Donauwörth 23:45 00:34 02:00

Dinkelsche
rben

01:02 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

00:48 Zug fällt aus, bitte nachfolgenden RE 9 nutzen!

nach

Rb 15 Ulm Hbf . Günzburg

von

RB 15 Günzburg - Ulm Hbf

Zug RB 15 RE 9 RB 15 RE 9
84294 57086 84298 57088

Fahrplanabweichung gültig am
Nacht 

05./06.04. 
Nacht 

05./06.04. täglich
Ingolstadt München Ingolstadt München

Donauwörth 22:16 00:01
Tapfheim 22:21 00:06
Schwenningen (Bay) 22:24 00:09
Blindheim 22:27 00:12
Höchstädt (Donau) 22:31 00:16
Dillingen (Donau) 22:37 00:22
Lauingen 22:41 00:26
Gundelfingen (Bay) 22:45 00:30
Günzburg 22:53 23:44 00:38 00:45

Bus
Ersatzhaltestelle RE 9

Günzburg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:54 23:50 00:39 00:47
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 22:58 00:02 00:43 00:51
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße" 23:03 00:12 00:48 00:57
Neu-Ulm ZUP, Bussteig 5 23:09 00:27 00:54 01:03
Ulm Hbf. Olgastraße (SEV)/am Theater 23:12 00:39 00:57 01:06

Zug RB 15 RE 9 RB 15 Bus
84303 57191 84305 307

Fahrplanabweichung gültig am täglich
Nacht 

05./06.04. 
Ersatzhaltestelle

Ulm Hbf. Olgastraße (SEV)/am Theater 22:46 23:24 00:20
Neu-Ulm ZUP, Bussteig 5 22:49 23:27 00:30
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße" 22:55 23:33 00:45
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 22:59 23:38 00:59
Günzburg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 23:03 23:42 01:13

Zug RB 15
84307

Günzburg 23:05 23:44 23:47 01:23
Gundelfingen (Bay) 23:13 23:56 01:34
Lauingen 23:17 00:00 01:37
Dillingen (Donau) 23:23 00:04 01:41
Höchstädt (Donau) 23:29 00:17 01:46
Blindheim 23:33 00:21 01:49
Schwenningen (Bay) 23:35 00:24 01:52
Tapfheim 23:39 00:28 01:55
Donauwörth 23:45 00:34 02:00

Dinkelsche
rben

01:02 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

00:48 Zug fällt aus, bitte nachfolgenden RE 9 nutzen!

nach

Rb 15 Ulm Hbf . Günzburg

von

RB 15 Günzburg - Ulm Hbf

Zug RB 15 RE 9 RB 15 RE 9
84294 57086 84298 57088

Fahrplanabweichung gültig am
Nacht 

05./06.04. 
Nacht 

05./06.04. täglich
Ingolstadt München Ingolstadt München

Donauwörth 22:16 00:01
Tapfheim 22:21 00:06
Schwenningen (Bay) 22:24 00:09
Blindheim 22:27 00:12
Höchstädt (Donau) 22:31 00:16
Dillingen (Donau) 22:37 00:22
Lauingen 22:41 00:26
Gundelfingen (Bay) 22:45 00:30
Günzburg 22:53 23:44 00:38 00:45

Bus
Ersatzhaltestelle RE 9

Günzburg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:54 23:50 00:39 00:47
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 22:58 00:02 00:43 00:51
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße" 23:03 00:12 00:48 00:57
Neu-Ulm ZUP, Bussteig 5 23:09 00:27 00:54 01:03
Ulm Hbf. Olgastraße (SEV)/am Theater 23:12 00:39 00:57 01:06

Zug RB 15 RE 9 RB 15 Bus
84303 57191 84305 307

Fahrplanabweichung gültig am täglich
Nacht 

05./06.04. 
Ersatzhaltestelle

Ulm Hbf. Olgastraße (SEV)/am Theater 22:46 23:24 00:20
Neu-Ulm ZUP, Bussteig 5 22:49 23:27 00:30
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße" 22:55 23:33 00:45
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 22:59 23:38 00:59
Günzburg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 23:03 23:42 01:13

Zug RB 15
84307

Günzburg 23:05 23:44 23:47 01:23
Gundelfingen (Bay) 23:13 23:56 01:34
Lauingen 23:17 00:00 01:37
Dillingen (Donau) 23:23 00:04 01:41
Höchstädt (Donau) 23:29 00:17 01:46
Blindheim 23:33 00:21 01:49
Schwenningen (Bay) 23:35 00:24 01:52
Tapfheim 23:39 00:28 01:55
Donauwörth 23:45 00:34 02:00

Dinkelsche
rben

01:02 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

00:48 Zug fällt aus, bitte nachfolgenden RE 9 nutzen!

nach

Rb 15 Ulm Hbf . Günzburg

von

RB 15 Günzburg - Ulm Hbf


